
WARRIIORS TOUR GIJON

29/06/2024 07/07/2024 Principado De Asturias Asturias Real Grupo De Cultura Covadonga
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años J Alberto Fernandez Hevia

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
40

Fase Previa
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Clasificados/as

Fecha del Sorteo
26/06/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8751580

J Alberto Fernandez Hevia

1 Abraira Silva, Sergio

2 Arias Huidobro, Manuel

3 Arjona Badia, Anibal

4 Calvo Gutierrez, Mario

5 Moure Berjon, Gonzalo

6 Garcia Cortes, Carlos

7 Ramirez Martinez, Alejandro

8 Alonso Martinez, Juan

1

Cant.

1

2

3

4

13

14

8815188 9171 Abraira Silva, Sergio [1]

Bye

Bye

8815013 10149 Moure Berjon, Gonzalo [5]

16

15

12087301 10149 Calvo Gutierrez, Mario [4]

Bye

8812746 14537 Medina Costa, Jorge

8812754 11433 Alonso Martinez, Juan [8]

Abraira, S. [1]

Moure, G. [5]

Calvo, M. [4]

6

5 8812720 9171 Arias Huidobro, Manuel [2]

Bye

7

8

8809074 16329 Ambres Lopez, Sergio

16054885 10743 Garcia Cortes, Carlos [6]

10

9

12

11

16454316 10149 Arjona Badia, Anibal [3]

Bye

8815633 12687 Guigou Frias, Jorge

8813603 10743 Ramirez Martinez, Alejandro [7]

Arias, M. [2]

Arjona, A. [3]


